
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад с. Чернышевка Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

05.04.2018г. с.Чернышевка № 20-а

«О снижении рисков возникновения чрезвычайных ситуаций в 
образовательных организациях».

В целях недопущения чрезвычайных ситуаций в МБДОУ детском саду 
с.Чернышевка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановый противопожарный инструктаж сотрудников 
МБДОУ детского сада с.Чернышевка.

2. Провести тренировку с сотрудниками и воспитанниками учреждения 
по отработке плана эвакуации в случае возникновения пожара.

3. Проверить техническое обслуживание огнетушителей и их 
перезарядку.

4. Проверить исправность электрических розеток и выключателей.
5. ~
6.

Василевская Т.А. 
Бочарова О.Е. 
Сухорукова Р.Т. 
Калашник А.Г. 
Есикова О.В.


